
c: /SP/jt//jOÍLQ

MmM Z_OI_Ol3

Změnový list č. 2 ze dne 29.9.2020

Název stavby:
Osvětlení hradu Hnčvína

Číslo smluvního vztahu: SOD 44/2/2020

Název části stavby (PS, SO):

změnu smluvní dokumentatx ve smyslu objednávky/bodu 5.8/5.9/5.10/5.11 smlouvy o dílo. Změna se týká 
technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu/tennín dokončení dílo

Původní řešeni dle smluvní dokumentace:
Tennín dokončení stavby je dle SoD stanoven na 5.10.2020

Nové řešení:
Nový tennín dokončení stavby je stanoven na 30.10.2020

Zdůvodnění změnv:
Důvodem ke změně termínu dokončení stavby je skutečnost, že ve stejné době probíhá realizace stavby "Hrad 
Hnévín - Rekonstrukce obvodových opěrných zdí - l. etapa", která svými výkopy překrývá zemní svítidla v 
prostoru divadélka, jejichž výměna je součástí stavby "Osvětlení hradu Hnčvína". Výměna těchto zemních svítidel 
proběhne, až budou zemní svítidla opět volně přístupná. Posun termínu se týká pouze rozšířené části stavby 
realizované podle Změnového listu č. l, ale netýká se části stavby realizované podle PD "Hrad Hněvín - návrh 
osvětlení", jejíž tennín dokončení zůstává původní.

ealízací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel £lft 
deílnovaný v zadávací dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné práce plynoucí z realizace 

změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci: ne

Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:

Vliv změny na smluvní cenu: ne

5 342 953,02 KčCena díla dle smluvního vztahu bez DPH:

Navýšeni ceny díla bez DPH:

Nová cena díla bez DPH:

Vliv změny na termín dokončení díla: ano

5.10.2020Termín dokončení díla dle smluvního vztahu:

30.10.2020Nový termín dokončení díla:

Sbinka I z 2F_OI_013Dplaiíod; 1. 1.2017



MmM Z 01 013

Zménu navrhuje (jméno, příjmení): Miroslav Mical, jednatel s

Datum: Ol- ?0. 2oJo Podpis:

I

Změnový list vyhotovil (jméno, příjmení):

Datum: SiOtO

Oprávněný zástupce zhotovitele (jméno, příjmení): Miroslav Mical,

Podpis:Datum: Ol, jo. 2Ol0

Oprávněný zástupce projektanta (jméno, příjmení):

Podpis:Datum:

Oprávněný zástupce objednatele (jméno, příjmení): Mgr.

PodpDatum: K 2020

správce rozpočtu (jméno, příjmení)

Datum: 10, 2?^

Příloha změnového listu:

Stránka 2 z F.Ol_013D platí od: 1, 1.2017


